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گروه علمی و آموزشــی- حاجی میرزایی گفت: 
رایزنی هایــی انجام شــده اســت تا به زودی ســیم کارت 

دانش آموزی و اینترنت ایمن به دانش آموزان داده شود.
محســن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش در 
اولین روز آغاز ســی و چهارمین اجلاس سالیانه آموزش و 
پرورش که امسال به طور مجازی برگزار می شود، با اشاره به 
اینکه بار سنگینی را بر دوش ما گذاشته اند، اظهار کرد: باید 
خودمان را به اندازه امانت هایی که گرفتیم رشــد دهیم و از 

خداوند بخواهیم درک این موقعیت را به ما بدهد.
او ادامه داد: مناســبات مجموعــه اداری در آموزش و 
پرورش حاکم نیست و اینجا عرصه دیگری است که باید با 

تمام عنایت در آن فعال باشیم.
آموزش در شرایط بحران به معنای برگزاری دوره 

های مجازی نیست
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه با پدیده غیر 
منتظره و غافلگیر کننده  کرونا رو به رو شدیم که همه مناسبات 
را تحت تاثیر قرار داد، گفت: در ادبیات جهانی از این روز ها 
به عنوان آموزش در بحران یاد می کنند و مشخصه این دوره، 
آموزش مجازی و از راه دور نیســت بلکه آموزش در بحران 
است؛ چراکه هیچ تصویری از این بیماری نداریم و در شرایط 

عدم قطعیت هستیم.
حاجی میرزایی گفت: امروز عرصه هوشیاری دائم و 

توجه به همه جزئیات اســت؛ در برابر وضعیتی قرار گرفتیم 
که ماموریت های ما را به مخاطره گذاشته است.

او افــزود: شــرایط کرونایی محکی بــرای ارزیابی 
توانمندی ها و قابلیت های ماست و معیار تاب آوری جامعه 
است، ما در وضعیت غیر منتظره هستیم و باید نشان دهیم که 

می توانیم روی پای خود بایستیم.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه شرایط پیش 
آمده مدیریت، هماهنگی را به چالش کشــیده است، گفت: 
کرونا با وجود همه رنجی که ایجاد کرد فرصت هایی به وجود 
آورد که فرصت ورود به عرصه های نو است. این فرصت تمام 
می شود و پس از آن باید ببینیم که ما چه کرده ایم. نمی توانیم 

تبلیغات بی اســاس داشته باشیم؛ زیرا خانواده هر روز ما را 
ارزیابی می کنند.

او ادامه داد: ما همیشه تحت نظارت هستیم که امسال 
این شرایط تمایزی نسبت به قبل دارد و خانواده های نگران، 

ناظر ما هستند.
وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه شرایط کرونا 
ما را به سمت زیست بوم جدید پرتاب کرد، گفت: کرونا ما 
را به زیست بومی جدید که مختصات آن متفاوت با قبل است 
انتقال داد، این زیست بوم فرصت های خوبی برای عدالت و 

ارتقای آموزشی ایجاد کرده است.
حاجی میرزایی از عرضه ســیم کارت به دانش آموزان 

خبر داد و افزود: طبق رایزنی های انجام شــده با دو اپراتور 
خدمــات دهنده به زودی اینترنت ایمــن و ارزان به دانش 

آموزان ارائه خواهد شد.
امتیاز هــای آموزش حضوری قابــل جایگزینی 

نیست
او بر فعالسازی شبکه ارتباطی تاکید کرد و گفت: کاغذ 
وســیله مناسبی برای تقویت ارتباطات نیست و در مرکز از 
معاونان درخواست کردیم تا مسئولیت هر استانی را بپذیرند و 
این روند باید تا سطح مدرسه تسری پیدا کند. ارتباط معلمان 
نباید با دانش آموزان و خانواده ها شود و باید شبکه ارتباطی 

به وسعت ۴۰ میلیون نفر داشته باشیم.
وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: برای آغاز ســال 
تحصیلی جدید گفتیم که اصل بر حضور است و اگر حضور 
نداشــته باشیم و به آن موضوعیت ندهیم قادر نخواهیم بود 
کار را مدیریت کنیم، ضمن آنکه امتیاز های روش حضوری 

با هیچ روش دیگری قابل جایگزینی نیست.
حاجی میرزایی گفــت: اگر بتوانیم کلاس حضوری 
داشته باشیم بســیاری از مشکلات رفع می شود و این یک 
قاعده و اصل است. در مورد مدرسه هم باید توجه کنیم که 
در تمام روز های تحصیل حتی در شرایط قرمز این فضا باز 
باشــد و فقط در صورتی مدرسه تعطیل خواهد بود که ستاد 

کرونا تعطیلی عمومی اعلام کرده باشد.
او بیان کرد: باید حضور دانش آموزان را در مدرســه 

حفظ کنیم. نمی خواهم بگوییم که این اتفاق خطری ندارد، 
امــا باید یاد بگیریم کــه از خودمان مراقبت کنیم و این را به 

فرزندانمان هم بیاموزیم.
حاجی میرزایی با تاکید بر اینکه باید نظارت جدی بر 
مدارس انجام شود و حتی پیشنهاد می کنم مدیران کل استانی 
یــک روز را حضوری در مــدارس بگذرانند، بیان کرد: چه 
در روز هــای آموزش حضوری و چه زمانی که آموزش غیر 
حضوری است باید برنامه تمام معلمان مشخص باشد و هر 
تعداد از دانش آموزان را به یک معلم بسپاریم که آن ها پیگیر 

وضعیت دانش آموزان خود باشند.
وزیر آموزش و پرورش بر ارتباط تنگاتنگ مدرســه 
و خانــواده تاکید کرد و گفت: باید خانواده ها را از جزئیات 
کار آگاه کنیم و واکنش ســریع نسبت به مسائل حادث شده 
از ســوی مسئولان مدرسه انجام شود. همچنین ضدعفونی 
کردن مدارس و رعایت دســتورالعمل های بهداشتی مورد 

توجه جدی قرار گیرد.
او ادامه داد: ســرانه بهداشتی مدارس دیروز واریز شد 
و اگر نیاز باشــد باز هم اعتبار برای آن در نظر گرفته شــده و 

تامین خواهد شد؛ بنابراین در این مورد نباید کوتاهی شود.
وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: برخی مطالعات نشان 
داده است که باز شدن مدارس تأثیر قابل توجهی در افزایش 
شــیوع کرونا ندارد، البته نمی گویم خطری ندارد، اما باید به 

بچه ها یاد بدهیم از خودشان مراقبت کنند.

عرضه سیم کارت اینترنت ایمن
 به دانش آموزان

وزیر آموزش و پرورش:

شرکت آریا اطلس کیش
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه علمی و آموزشی- شرکت 
تسلا به تازگی اعلام کرد در تلاش است 
با به روزرســانی سیستم راننده خودکار 
مورد استفاده در اتومبیل های الکتریکی 
خــود، امکان تشــخیص رنــگ چراغ 
راهنمایــی و خوانــدن علایم مربوط به 

محدودیت سرعت را فراهم کند.
 Speed این ویژگی که بــا عنوان
Assist Improvements معرفــی 

شــده اســت، به منظــور افزایش دقت 
اطلاعــات مربوط به ســرعت خودرو 
در جاده هــای محلی، از علایم رانندگی 
نصــب شــده در کنار جاده ها اســتفاده 
می کنــد. این علایــم در تصاویر مربوط 
بــه رانندگی به نمایش درآمده و موجب 

اعلام محدودیت سرعت می شود.
علاوه بــر این قرار اســت راننده 
خودکار تســلا قابلیت تشــخیص رنگ 

چراغ راهنمایی را نیز به دســت آورد تا 
به رانندگانی که متوجه ســبز شدن چراغ 

نشده اند، هشدار دهد.
انتظار می رود این به روز رسانی ها 
در چنــد هفته آینده در تمام خودروهای 
تســلا فعال شــوند و این خودروهای 
الکتریکی را یک قدم دیگر به خودروهای 

بدون راننده نزدیک کنند. 
در حــال حاضــر پس از شــنیدن 

صدای هشــدار چراغ ســبز، لازم است 
راننده شــخصا در مــورد حرکت دادن 
خــودرو تصمیم گیری کند، اما به زودی 
این خودروهــا قابلیت تصمیم گیری در 
رابطــه با این نوع امور را نیز به دســت 
می آورند و با تشخیص محدودیت های 
ســرعت، می تواننــد همواره ســرعت 
حرکــت خودرو را در محــدوده تعیین 

شده، حفظ کنند.

قابلیت تشخیص رنگ چراغ راهنمایی در سیستم راننده خودکار

گروه علمی و آموزشی- رئیس بنیاد 
ملی نخبگان گفت: تاکید ما بر سیاست های 
بازگشــت ۱۸۰۰ فارغ التحصیــل از ۲۰۰ 
دانشــگاه برتر دنیاســت که پس از شیوع 
کرونا هم این آمار رو به افزایش بوده است.
منصور کبگانیان دبیر ســتاد راهبری 
نقشــه جامع کشور در تشــریح محتوای 
جلسه ۱۳۵ شورای این ستاد در خصوص 
محور های اصلی جلســه گفت: امروز دو 
محور داشتیم؛ گزارش علمی در ارتباط با 
فناوری کوانتوم و خروج نخبگان که محور 
اصلی جلسه بود، توسط بنیاد ملی نخبگان 
ارائه شــد. در ارتباط با فنــاوری کوانتوم 
بــه عنوان بحث روز و ضروری کشــور، 

مطالعات پژوهشی خوبی آغاز شده است.
او افــزود: کاربرد فنــاوری کوانتوم 
و ضــرورت پرداختن بــه این موضوع به 
صــورت طرح اولیه به خوبی ارائه شــد، 
ولی اگر ســند ملی برای توسعه این علم 
و فناوری توســط دستگاه های مختلف به 
شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه شود، 
این مهم را به طور رســمی در دستور کار 
قرار می دهیم، اما هنوز به صورت سند ملی 
مصوب ما درنیامده است بلکه به صورت 
پیشــنهاد اینطور مطرح شد که سند ملی 
توسعه فناوری های کوانتوم در دستور کار 

قرار گیرد.
در ادامه سورنا ستاری معاون فناوری 

رئیس جمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان در 
خصوص بحث خروج نخبگان بیان کرد: 
در مورد بحث هــای مربوط به مهاجرت، 
طی دو ماه گذشــته، ســالنامه مهاجرتی 
ایران منتشر شد که من توصیه می کنم تمام 
افرادی کــه در این حوزه تحقیق می کنند 
به ویژه دانشجویانی که تز های دانشگاهی 
آن ها در این حوزه است، حتما این سالنامه 
را مطالعه کنند که بر اساس آمار های جهانی 
مهاجــرت و پناهجویی به خارج و داخل 
کشــور بوده و عملا مطالعه بسیار جامعی 
است که با جزئیات تمام اطلاعات مربوط 
به ایرانیان را در کشــور های مختلف طی 

سال های اخیر ارائه می دهد.

رئیس بنیاد ملی نخبگان ادامه داد: در 
حوزه های نخبگانی، ستاد بنیاد نخبگان هر 
ساله آمار جمعیتی را که تحت پوشش قرار 
گرفته اند که شامل نفرات ۱ تا ۱۰۰۰ کنکور 
سراســری در حوزه های مختلف، به طور 
خاص نفرات ۱ تــا ۱۵۰ حوزه ریاضی و 
۱ تا ۱۰۰ علوم تجربی و همینطور برندگان 
جوایز تحصیلی بنیاد و المپیاد های هفتگانه 

در کشور می شود.
او بــا بیان اینکه خوشــبختانه آمار 
خــروج رو به کاهش اســت، اظهار کرد: 
بیشــترین میزان خروج ما در رشــته های 
مهندســی و علوم پایه است که عدد قابل 
توجهی در گذشــته بوده است. تاکید بنیاد 

ملی نخبگان بر سیاســت های بازگشت 
برای فارغ التحصیلان که شامل ۱۸۰۰ نفر 
از ۲۰۰ دانشــگاه برتر دنیاست که پس از 
شیوع کرونا هم مانند سابق آمار بازگشت 

رو به افزایش بوده است.
ســتاری افزود: این آمار به تفکیک 
تمام رشته های ریز و رشته های تحصیلی 

داخل دانشگاه مثل مهندسی برق، مکانیک 
و عمــران یــا در حوزه های پزشــکی و 
حوزه هــای علــوم انســانی، حقــوق و 
روانشناســی به صورت خاص اســت؛ 
این ها آمار ریزی است که در اختیار اعضاء 

قرار گرفت.
رئیس بنیاد ملی نخبگان در پایان بیان 

کرد: با توجه به مطالعه ای که در حوزه بنیاد 
شد، در حال حاضر جامعه آماری که تحت 
مطالعه است قریب به ۷۰ هزار نفر بوده که 
ما در بنیاد ملی نخبگان برای بحث خروج 
و دلایــل آن و همینطــور بانک اطلاعاتی 
فوق العاده ای که بنیاد روی فارغ التحصیلان 
خارج از کشور دارد چند ده هزار نفر را به 

منظور اعمال سیاست های بازگشت تحت 
رصد داریم. این ۷۰ هزار نفر کل آمار است.

سیاست ما بازگشت ۱۸۰۰ فارغ التحصیل از ۲۰۰ 
دانشگاه برتر دنیاست

رئیس بنیاد ملی نخبگان:

گروه علمی و آموزشــی- حسینی 
گفت: به علت گســترش ویــروس کرونا، 
دانشــگاه تهــران هماننــد ترم گذشــته، 
آموزش های خود را به صورت مجازی یا غیر 
حضوری ارائه خواهد داد. حســین حسینی، 
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه 
تهران درباره ظرفیت دانشگاه برای ترم جدید 
اظهــار کرد: ظرفیت دانشــگاه تهران در ترم 
جدید برای پذیرش دانشجو همانند سال های 
گذشته است و از این بابت هیچ تغییری نکرده 
است.   او افزود: پذیرش دانشجویان دانشگاه 
تهران در هر سه مقطع کارشناسی با احتساب 
پردیس های خودگــران و نوبت دوم ۷ هزار 
نفر، کارشناسی ارشــد ۴ هزار نفر و دکتری 
۱۲۰۰ نفر به صورت ســالانه است.   حسینی 
تصریح کرد: حدود ۴ هزار نفر از دانشجویان 

بــه صــورت روزانه و ۳ هزار نفــر به عنوان 
دانشجویان خودگران یا پردیس و نوبت دوم، 
هر ساله در دانشگاه تهران پذیرش می شوند.   
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه 
تهران با بیان اینکه آموزش های ترم جدید به 
صورت مجازی ارائه خواهد شد، تاکید کرد: 
به علت بروز ویروس کرونا، دانشــگاه تهران 
تصمیم گرفته اســت تا همانند ترم گذشته به 
منظور در خطر نیفتادن سلامت استادان، کادر 
خدماتی، دانشجویان و ... آموزش های خود 
را به صورت مجــازی یا غیر حضوری ارائه 
دهد.   حســینی ادامه داد: کلاس های مجازی 
دانشــگاه تهران برای دانشجویان قدیمی از 
تاریخ ۲۹ شهریور و برای دانشجویان جدید 
الورود هم احتمالا از نیمه آبان طبق زمان اعلام 
نتایج کنکور و پذیرش آن ها در دانشگاه تهران 

آغاز خواهد شد. برنامه ریزی دانشگاه تهران 
برای پذیرش حضوری دانشجویان نو ورود

او درباره برنامه ریزی دانشــگاه تهران 
برای پذیرش حضوری دانشجویان نو ورود 
گفت: برای حضور فیزیکی این دانشجویان 
در دانشــگاه تهران منتظر شــرایط کشور از 
نظر ویروس کرونا در آن زمان هســتیم. برای 
ما بسیار مهم اســت که دانشجویان ورودی 
جدید با فضای دانشــگاه، استادان و ... آشنا 
شوند. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
دانشگاه تهران اضافه کرد: حضور دانشجویان 
نو ورود تمامی مقاطع تحصیلی برای ما حائز 
اهمیت اســت، اما از آن جایی که دانشجویان 
مقطع کارشناســی از یک فضای دبیرستانی 
وارد دانشگاه می شوند، با فضای جدید آشنا 
خواهند شــد بیشــتر مورد توجه ما هستند. 

حســینی با اشــاره به برگزاری کلاس های 
عملی دانشــگاه تهران تصریــح کرد: در ترم 
گذشته امکان برگزار کردن کلاس های عملی 
وجود نداشــت بنابراین طبق شرایط اعلام 
شده، دانشــجویان در ماه جاری در دانشگاه 
پذیرش شده اند و در خوابگاه ها برای آموزش 
کلاس های عملی حضور خواهند یافت. او 
در پایان یادآوری کرد: به علت ارزشمند بودن 
سلامت دانشجویان تراکم های دانشجویی را 
در خوابگاه کم کرده ایم و هر اتاق به یک الی 

دو دانشجو اختصاص داده شده است.

آموزش های ترم جدید به صورت مجازی ارائه 
خواهد شد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران:

گروه علمی و آموزشــی- کمرئی 
گفت: با توجه به شیوع کرونا ساعت تربیت 
بدنی در مدارس ممنوع اســت و باید تلاش 
کنیم تا حجم وســایل دانش آموزان در کوله 
پشــتی ها کم شــود. علیرضا کمرئی معاون 
آموزش متوســطه در ادامه اولین روز سی و 
چهارمین اجلاس سالیانه آموزش و پرورش 
که امســال به طور مجازی برگزار می شود، 
با اشــاره به وضعیت بازگشــایی مدارس در 
ســه وضعیت قرمز، زرد و سفید اظهار کرد: 
در شــرایط زرد در دوره متوســطه اول هــر 
دانش آموز دو روز آمــوزش حضوری دارد 
یعنی در مجمــوع ۴ روز آموزش حضوری 
داریــم، اما دانش آموزان باید در قالب ۲ گروه 
و به طور شیفت بندی به مدرسه بیایند و یک 

روز هم آموزش آن ها مجازی خواهد بود.
او ادامــه داد: در وضعیــت زرد و قرمز 
هم روند کار متقاوت خواهد بود همچنین در 

مــدارس نوار های رنگی در راهرو ها و حیاط 
مدرسه به منظور رعایت ایمنی دانش آموزان 

نصب خواهد شد.
برای بازگشایی مدارس منتظر 
نتایج بررســی های ســتاد کرونا 

هستیم
معاون آموزش متوســطه با اشــاره به 
اینکه دانش آموزان در فضا های مختلف و در 
قالب گروه های کوچک زنگ تفریح خواهند 
داشت، گفت: ســاعت تربیت بدنی ممنوع 
اســت علاوه بر آن باید تلاش کنیم تا حجم 
وسایل دانش آموزان در کوله پشتی ها کم شود.

کمرئی تصریح کرد: برای بازگشــایی 
مدارس تابع نظرات ستاد ملی مدیریت کرونا 
هستیم؛ بنابراین منتظر نتایج بررسی های ستاد 
ملی کرونا هستیم که اگر اعلام کردند وضعیت 
قرمز اســت، مدارس را به صورت حضوری 

نداریم.

او افزود: در شرایط زرد برنامه بازگشایی 
را خواهم داشــت. همچنین هر استانی که در 
مرحله هشــدار اســت می تواند با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی بازگشایی مدارس 

را داشته باشد.
او تأکیــد کــرد: زمان بنــدی حضور 
دانش آمــوزان بایــد به گونه ای باشــد که با 
همکلاسی ها و معلمان خود در ارتباط باشند؛ 
ســازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشــی 
در حال بررسی اســت تا برخی محتوا ها به 

صورت خودخوان آموزش باشد.
اگــر کودکان از ما سرســختی 
ببینند، شــهروندانی با آموزه های 

نامناسب می شوند
در ادامــه رضوان حکیــم زاده معاون 
آمــوزش ابتدایی اظهار کرد: در مدارس برای 
فرزندان تلاش می کنیم و اگر دنبال آن هستیم 
که در آینده ســرزمین  خود اثر داشته باشیم، 

کودکانی که در اختیار ما هستند، می توانند از 
ما تعامل بیاموزند و اگر از ما فقط سرســختی 
ببیننــد، تبدیل به شــهروندانی با آموزه های 

نامناسب می شوند.
او ادامه داد: بیشــتر تاثیــر را مدیران و 
معلمانی بر ما گذاشــتند که ما را به رسمیت 
شناختند و به ما احترام گذاشتند. بنابراین باید 

به کودکان احترام بگذاریم.
معاون آموزش ابتدایی بیان کرد: به هیچ 
وجه نباید در بحران ها متوقف شویم و باید با 

تدابیر لازم این مسیر را در پیش بگیریم.

ساعت تربیت بدنی در مدارس ممنوع است
معاون آموزش متوسطه:

گروه علمی و آموزشی- این سدان 
در واقع نسخه تولید انبوه مدل مفهومی دانگ 
فنگ است. در قسمت دماغه الگوی زیبایی 
از حرف C انگلیســی را به نمایش گذاشته 
اســت. دانگ فنگ در می ۲۰۱۹ یک سدان 
میان سایز را با نام فنگشن یی ژوان )ایولوس 
دی۵۳( معرفی کرد که برپایه پلتفرم ماژولار 
CMP تولید شــده است. این خودرو در ۴ 
تریم از ۱۰۵۲۸ تا ۱۵۴۴۸ دلار قیمت گذاری 

می شود.
طراحی

این ســدان در واقع نسخه تولید انبوه 
مدل مفهومی دانگ فنگ است. در قسمت 
دماغه الگوی زیبایی از حرف C انگلیسی را 
به نمایش گذاشته است. چراغ های اصلی 

گرافیک ۳ بخشــی دارند 

که ترکیبی از هالوژن و ال ایی دیی اســت. 
عناصر کرومی در قسمت گریل)جلوپنجره( 
و بامپر)سپر( نقش بسیار پررنگی دارند که 
بر زیبایی کار افزوده است. در نمای جانبی 
نیز جزئیات بویژه شیب سقف جلب توجه 
می کند. ارتفاع خودرو و نوع طراحی ستون 
آخر به همراه شیب ســقف که بدان اشاره 
شــد چیزی فراتر از یک سدان معمولی را 
پیش روی مخاطب قرار می دهد تا جائیکه 
بتوانیم آنرا معجونی از فســت بک و کراس 
نام بگذاریم. در نمای عقب چراغ های اصلی 
یکپارچــه، حروف درشــت برند خودرو، 
خروجی های اگزوز کرومی به همراره نوار 
شکسته کرومی که از گوشه چراغ اصلی تا 
بامپر امتداد یافته؛ مجموعه منظره جالبی را 

شکل داده اند.

در این قســمت مخاطــب مقداری، 
تویوتا پریوس را به خاطر می آورد.

از منظــر ابعاد؛ ایولوس برابر با ۴66۰ 
میلیمتــر در طول، ۱۸۱۲ میلیمتر در عرض 
و ۱۴۹۰ میلیمتر در طول توسعه یافته است. 
فاصله بین محورها نیز برابر با ۲6۸۰ میلیمتر 
است. این اعداد کاملا نشانگر رشد مناسب 
یک سدان در تمامی قسمت ها خواهد بود.

کابین
کنســول اصلی از طراحی دو تکه و 
نمایشــگر عمودی تبلتی استفاده می کند. 
این نمایشگر ۱۰.۲۵ اینچی ویژه تنظیمات 
سیستم ســرگرمی تراکم پیکسلی مناسبی 
برای نمایش باکیفیت تصاویر دارد. نشانگر 
۷ اینچی دیجیتال در قسمت نشانگر آمپر نیز 

بر فناورانه های ایولوس افزوده است.
فرمان ۳ بخشی با قسمت تخت 

در پایین و دکمه های کنترلی 
دیگــر  از  کامــل 

ویژگی های کابین محسوب می شود. علاوه 
بر برخورداری از امکانات روز؛ این محصول 
مجهز به ســطح ۲ رانندگی خودران است. 
در این ســطح راننده باید در خودرو بمانند 
و لازم اســت که دست ها در تماس با فرمان 
اتومبیل باشــند تا چرخ ها را کنترل کنند. اما 
کنترل بیشتر دیگر عملکردهای خودرو بر 

عهده سامانه خودران قرار می گیرد.
پیشرانه

در قسمت پیشرانه از موتور ۱ لیتری ۳ 
سیلندر توربو و همچنین موتور ۱.۵ لیتری ۴ 
سیلندر توربو استفاده شده که با توجه به تریم 
قابلیت انتخاب دارند. نمونه اول ۱۲۳ اسب 
بخار)با گشتاور۱۹6 نیوتن متر( و نمونه دوم 
۱۴۷ اسب بخار)با گشتاور ۲۳۰ نیوتن متر( 

خروجی دارند.

دانگ فنگ ایولوس؛ سدان ۱۰ هزار دلاری چینی با تجهیزات روز

گروه علمی و آموزشی- موتورلا 
قصــد دارد از یک موبایــل ارزان ۵G با 

قیمت کمتر از ۵۰۰ دلار رونمایی کند.
موتورلا در سال جاری میلادی چند 
موبایل ۵G رونمایی کرده اســت. اکنون 
نیز قصد دارد یک دســتگاه ارزان قیمت 
جدید با فناوری نســل پنجم ارتباطات به 

نام »موتو وان ۵G« را رونمایی کند.
ایــن موبایل مجهز به یک تراشــه 
اســنپ دراگــون ۷6۵ و ۴ گیگابایــت 
RAM خواهــد بود. عــلاوه بر فناوری 
۵G در این دستگاه ۲ ویژگی قابل توجه 

دیگر نیز وجود دارد. نخســتین مورد آن 
نمایشگر 6.۷ اینچی ال سی دی با رفرش 

ریت ۹۰ هرتز است.  
دومیــن ویژگی قابل توجه باتری ۵ 
هزار میلی آمپری اســت که شارژ آن دوام 
خوبــی دارد. البته با توجه به رفرش ریت 
نمایشــگر و اتصال به ۵G احتمالا شارژ 
باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می 

کند.
هنوز مشخص نیست موتورلا برای 
این دســتگاه شارژ ۱۵ یا ۲۰ وات ارائه می 
کنــد. اما در کنار آنچه گفته شــد به نظر 

 »۵G می رســد دوربین های »موتو وان
مانند موبایل های دیگر میان رده باشــد. 
پشــت این موبایل ۴ دوربین ۴۸،۸،۵و۲ 
مگاپیکســلی وجود دارد. جلوی آن نیز 
دو دوربیــن ۱6و ۸ مگاپیکســلی نصب 
شده است. همچنین موتورلا اعلام کرده 

این دســتگاه با سیســتم عامل 
اندروید ۱۰ ساخته می شود. از 
سوی دیگر جزئیات مربوط به 
زمان عرضه و قیمت دســتگاه 
مشــخص نیســت و شرکت 
سازنده فقط اعلام کرده بهای 

»موتو وان ۵G« کمتر از ۵۰۰ دلار خواهد 
بود.

موتورلا از موبایل ۵G ارزان رونمایی می کند


